裝

訂

線

經濟部智慧財產局　函
地址：106臺北市大安區辛亥路2
段185號3樓
承辦人：張庭維
電話：(02)2376-7147
傳真：(02)2736-5061
電子信箱
：ctsve00538@tipo.gov.tw受文者：中原大學

發文日期：中華民國104年09月03日

發文字號：智著字第10416005741號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新聞稿(網址：http://domsattach.tipo.gov.tw:8080/TIPODoms/index.jsp 驗證碼

：001fSm111848m2rk)

主旨：本局訂於104年9月12日(星期六)下午2時30分至4時30分假

誠品敦南店1樓大廳舉辦「大家挺原創」之著作權巡迴宣

講活動，請惠予轉知並鼓勵校內學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、為讓大專校院學生對於著作權規定能有更深入的認識，瞭

解如何在網路維護著作權利及合法利用他人著作，本局

104年度網路著作權宣導案將於旨揭時間、地點辦理第3場

次網路著作權宣導活動-「大家挺原創」，邀請知名插畫

家「四小折」、「狗與鹿」分享創作經驗，並由著作權專

家賴文智律師講授網路著作權正確觀念。

二、上述宣導講座訊息(活動報名網址

：http://goo.gl/forms/eTMD9alu9p)，敬請轉知貴校學生，

並置於網站、社群網頁、公共電子看板等協助宣傳，亦歡

迎承辦相關業務之人員踴躍報名參加，凡參加本項活動具

備公務員身份者，由本局核實登錄終身學習時數2小時；

活動地點誠品敦南店位於台北市敦化南路1段245號。

三、檢附本活動新聞稿1份(如附件)，請卓參。本案執行單位為

跨界策略顧問有限公司，連絡人李小姐(電話：04-2298-

5258轉分機202，E-mail：teresa@geo.com.tw)。

第 1 頁 共 2 頁

-1854970396

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：臺北市立大學、大同大學、實踐大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣大學、國

立臺北教育大學、臺北醫學大學、國立陽明大學、東吳大學、銘傳大學、中國

文化大學、國立臺北藝術大學、世新大學、國立政治大學、中國科技大學、國

立臺灣海洋大學、崇右技術學院、致理技術學院、國立台灣藝術大學、亞東技

術學院、東南科技大學、華梵大學、景文科技大學、華夏技術學院、德霖技術

學院、國立臺北大學、輔仁大學、明志科技大學、黎明技術學院、醒吾學校財

團法人醒吾科技大學、國立空中大學、真理大學、聖約翰科技大學、淡江大學

、臺北基督學院、國立中央大學、元智大學、中原大學、萬能學校財團法人萬

能科技大學、桃園創新科技學校財團法人桃園創新技術學院、長庚大學、長庚

學校財團法人長庚科技大學、龍華科技大學、開南大學

副本：跨界策略顧問有限公司、本局著作權組(二科)
電子公文
交 換 章

104/09/03
12:20:40

第 2 頁 共 2 頁

-1854970396

	中原大學